MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE

ESTADO DO PARANA

AV. SEVERIANO B. DOS SANTOS, 111 - CEP 85830-000 CNPJ: 76.208.495/0001-00 FONE /FAX 44 - 3526 -1122 www.formosadooeste.pr.gov.br

Publicação em 105/2023
No Dia De Propins Ma Edição Ais De OC

PORTARIA 224/2023

LUIZ ANTÔNIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando de interesse da Administração.

CONSIDERANDO a necessidade deslocamento por parte do Chefe do Poder Executivo Municipal Luiz Antônio Domingos De Aguiar até a cidade de Curitiba/PR, para tratar de assuntos de interesse do Município.

RESOLVE:

 I – Comunica seu afastamento para tratar de assuntos de interesse do Munícipio junto a: Sanepar, Copel , Secid (Secretaria das Cidades), Iat (Instituto Água e Terra), Gabinete do Deputado Márcio Nunes e Gabinete Marcel Micheletto.

II- Com Saída dia 14/05/2023 ás 12:00 horas e retorno no dia 17/05/2023 , com chegada prevista para ás 23:00 horas.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Paço Municipal, aos 09 de maio de 2023

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE ESTADO DO PARANÁ

AV. SEVERIANO B. DOS SANTOS, 111 - CEP 85830-000 CNPJ: 76.208.495/0001-00 FONE /FAX 44 - 3526 -1122 www.formosadooeste.pr.gov.br

Diano Oficial 1510512023 74 ANO XII

PORTARIA 242/2023

LUIZ ANTÔNIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando de interesse da Administração.

RESOLVE:

I- Fica revogado na íntegra a Portaria Nº 224/2023, Publicado no Diário Eletrônico no dia 09/05/2023.

II- Esta Portaria entra em vigor no dia da sua Publicação , ficando revogado as disposições ao contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Paço Municipal, aos 15 de maio de 2023.

LUIZANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR

Prefeito Municipal